پس ازین آئین پیروی کن و بدین راه روشن برو و از هوا و هوس‌های کسانی پیروی مکن که آگاهی ندارند.

﴿لِكُلِّ جَعَلْنَا مِنْكُمْ شِرْعَةً وَمِنْهَا جَا﴾ [مائده: 48]

ترجمه: برای هرملت‌ی از شما راهی (برای رسیدن به حقایق) و برنامه‌ای (جهت بیان احکام) قرار داده ایم.

ازین نوع دلایل در کتاب الله و سنت رسول الله مثال‌های زیادی وجود دارد.

20 جماد الأولى 1430 هـ.ق.

16-5-2009

مترجم: محمد مسلم ثاقب